様式第５号(第６条関係)
改善結果報告書

　　年　　月　　日

都　留　市　長　　　様

                                                （住　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（簡易専用水道の名称）
[bookmark: _GoBack]

　　　　　年　　月　　日の立入検査で指摘された事項について、次のとおり改善したので報告します。

改善指示事項

改善状況

　注）必要に応じ、書類、図面、写真等を添付すること。